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Golden Day & Night –
luksusowy rytuał 24h

Cena 230,00 zł

Numer katalogowy zest-golddaynight

Opis produktu
ZESTAW ZAWIERA

WAKE UP! Face Cream (krem na dzień)
LAVENDER DREAM Night Cream (krem na noc)
GOLD SERUM Serum odmładzające
ŚWIĄTECZNE OPAKOWANIE 

ZAPAKOWANE W ELEGANCKIE ŚWIĄTECZNE PUDEŁKO Z WYPEŁNIENIEM, ŻEBYŚ CIESZYŁA SIĘ RADOŚCIĄ
OBDAROWANIA! ��

WAKE UP! Face cream to rewolucyjny krem do twarzy na dzień. Dzięki niemu poczujesz nieporównywalne nawilżenie,
odświeżenie i pobudzenie, a Twoja skóra zostanie odmłodzona. Witamina „E” zawarta w różowych granulkach zapobiegnie
rozwojowi wolnych rodników, które odpowiedzialne są za procesy starzenia się skóry. Problem podrażnień i pękających
naczynek na zawsze odejdzie w zapomnienie dzięki składnikom aktywnym zawartym w naszym wyjątkowym produkcie.
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Skład kremu bogaty jest w wiele substancji aktywnych i nawilżających takich jak: wyciąg z arniki górskiej, ekstrakt z korzenia
myszopłocha kolczastego, ekstrakt z wąkroty azjatyckiej, alantoiną, pentanol, mocznik,, a przy tym jego formuła jest
specjalnie opracowana, by uniknąć efektu świecenia się.

ZOBACZ, JAK ON DZIAŁA!

 

Pobudzający krem na dzień to codzienny krok porannej pielęgnacji, który idealnie przygotuje Twoją skórę twarzy, szyi i
dekoltu, by wyglądała świetnie, nawet bez makijażu.
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Zacznij każdy dzień z dużą dawką pewności siebie dzięki WAKE UP! Face cream.

 

Jak działa WAKE UP Face cream?

 

łagodzi podrażnienia
działa przeciwzapalnie
stymuluje mikrokrążenie
zapobiega pękaniu naczynek
hamuje procesy starzenia
wyrównuje koloryt
regeneruje
ujędrnia
głęboko nawilża
pobudza
chłodzi

 

Dla kogo jest ten kosmetyk?

 

dla kobiet z pierwszymi oznakami starzenia się
dla osób ze skórą naczynkową
dla skóry suchej
dla osób, które potrzebują odświeżenia swojej skóry
dla skóry, która potrzebuje pobudzenia
dla osób czujących utratę elastyczności skóry

 

Codzienne stosowanie naszego kremu pozwoli Ci na zachowanie młodości, świeżości, werwy i zadowolenia ze stanu Twojej
skóry. Zapach świeżo wyciśniętego soku z pomarańczy dopełni Twój poranny rytuał, który pozwoli Ci na dobre rozpoczęcie
każdego dnia.

 

Jak stosować WAKE UP! Face cream?

 

Nasz produkt jest doskonałym rozpoczęciem dnia dla Twojej twarzy oraz zmysłu wzroku, zapachu i dotyku. Codzienne
stosowanie zagwarantuje Ci gładką, nawilżoną, odmłodzoną cerę z wyrównanym kolorytem. Aplikuj WAKE UP! Face cream na
czystą skórę lub jako ostatni krok pielęgnacji skóry na dzień.

 

INGREDIENTS: AQUA, GLYCERIN, ISONONYL ISONONANOATE, GLYCERYL STEARATE, CETEARYL ALCOHOL, RUSCUS ACULEATUS ROOT EXTRACT, ARNICA MONTANA FLOWER EXTRACT, PALMITOYL
TRIPEPTIDE‐8, SODIUM ASCORBYL PHOSPHATE, HYDROLYZED CAESALPINIA SPINOSA GUM, CAESALPINIA SPINOSA GUM, CENTELLA ASIATICA EXTRACT, SODIUM HYALURONATE, SQUALANE,
BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER, ALLANTOIN, TOCOPHERYL ACETATE, PANTHENOL, PANTOLACTONE, UREA, STEARIC ACID, CETEARETH-20, BUTYLENE GLYCOL, DEXTRAN, LACTOSE, MICROCRYSTALLINE
CELLULOSE, CAPRYLYL GLYCOL, SODIUM POLYACRYLATE, ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER, MENTHOL, MENTHYL LACTATE, TRIDECETH-6, SODIUM PHYTATE, SODIUM BENZOATE,

POTASSIUM SORBATE, 1,2-HEXANEDIOL, PHENOXYETHANOL, ALCOHOL, PARFUM, LIMONENE, LINALOOL, CITRONELLOL, ALPHA-ISOMETHYL IONONE, HYDROXYCITRONELLAL, CI 77007, CI 73360, CI 77891.

 

Zawiera odżywczy olejek lawendowy, olej z awokado, nasion słonecznika i witaminę E, które ochraniają twoją cerę
przed wysuszeniem i działaniem szkodliwych czynników - takich jak promienie słoneczne i zanieczyszczenia, nadając skórze
miękkość i elastyczność. Krem może być stosowany także na okolice oczu, szyję i dekolt, dodatkowo doskonale się
rozprowadza i wchłania.

 

Oddaj się przyjemności podczas wieczornego rytuału. 
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POZWÓL UKOIĆ SIĘ WSPANIAŁEMU ZAPACHOWI

Główne składniki aktywne

 

Naturalny olejek eteryczny z lawendy, jest doskonałym antyseptykiem - koi i odświeża skórę, zalecany  pozostawiając ją
gładką, nawilżoną i zrelaksowaną. A ponad to kontroluje wydzielanie sebum. Jest jednym z nielicznych olejków, które można
aplikować bezpośrednio na skórę.

Lawenda to także panaceum na zachowanie młodości skóry. Wszystko dzięki flawonoidom i ich antyoksydacyjnemu
działaniu. Olejek lawendowy pomaga zachować skórze blask i zdrowy, młody wygląd.

 

Skwalan w kosmetykach naśladuje naturalne tłuszcze, obecne w naszej skórze, okazuje się być niezwykle skuteczną
substancją. Skwalan uważa się za najwyższej jakości przeciwstarzeniowy składnik nawilżający do każdego rodzaju
skóry. To również bardzo lekki olejek, który stanowi świetne uzupełnienie codziennej pielęgnacji. Jest nietłusty i zapewnia
nawilżenie bez obciążania skóry, typowego dla niektórych olejów czy produktów na ich bazie. Wygładza skórę i sprawia, że
staje się miękka w dotyku. Wspomaga naturalną barierę ochronną skóry. Łagodzi suchą i podrażnioną skórę oraz redukuje
zaczerwienienia. Nawilża, zamyka wodę w głębszych warstwach skóry, tworząc barierę ochronną na jej powierzchni. Reguluje
produkcję sebum, jest więc odpowiedni również dla osób z przetłuszczającą się skórą z tendencją do trądziku. Dzięki
silnym właściwościom antyoksydacyjnym, korzyści ze stosowania skwalanu obejmują również ujednolicenie kolorytu
cery, w tym rozjaśnianie przebarwień.

Olej z awokado - zawarte w nim kwasy tłuszczowe, białka i witaminy sprawiają, że doskonale oddziałuje na skórę,
zapewniając jej dogłębne nawilżenie i odżywienie. Olej z awokado słynie również ze swojej skuteczności w wygładzaniu
zmarszczek i przywracaniu cerze młodzieńczej sprężystości, dzięki czemu świetnie sprawdza się w walce o odjęcie sobie kilku
lat. Oprócz tego olej z awokado znacząco wspomaga regenerację skóry, przyśpiesza gojenie się ran i zmniejsza blizny oraz
rozstępy, dzięki czemu doskonale poradzi sobie z pozostałościami po trądziku czy ciąży.

 

Olej z nasion słonecznika - Wzmacnia naturalną warstwę ochronną skóry. Regeneruje i zmiękcza naskórek. Działa
przeciwzapalnie i pozwala na skuteczniejszą walkę z trądzikiem i wypryskami na skórze. Nie powoduje powstawania
zaskórników. Ma działanie antyoksydacyjne. Reguluje wydzielanie sebum. Redukuje ilość wolnych rodników w skórze.
Zwiększa elastyczność i spowalnia proces starzenia skóry.

 

Ekstrakt z wąkroty azjatyckiej - Działa regeneracyjnie, przyspiesza gojenie się ran, zapobiega powstawaniu blizn. Wspiera
syntezę kolagenu w skórze, przez co działa przeciwzmarszczkowo. Poprawia jędrność, elastyczność i nawilżenie skóry. Ułatwia
redukcję obrzęków i cieni pod oczami poprzez obkurczanie naczyń krwionośnych. Działa przeciwzapalnie- zmniejsza
swędzenie i łagodzi podrażnienia.

 

Ekstrakt z liści aloesu zwyczajnego - Działa nawilżająco, łagodząco i przeciwzapalnie, dzięki czemu zmniejsza
zaczerwienienie skóry. Kondycjonuje i regeneruje skórę i włosy. Antyoksydant, spowalnia procesy egzogennego
(zewnętrznego) starzenia się skóry, wywołane np. promieniowaniem UV lub dymem papierosowym. Często wykorzystywany w
kosmetykach do skóry suchej, podrażnionej, uszkodzonej i trądzikowej.

 

Kwas hialuronowy - Substancja nawilżająca, chroni naskórek przed utratą wody. Uelastycznia, zmiękcza i ujędrnia naskórek.
Wiąże wodę, dzięki czemu napina oraz wygładza skórę, zapobiega powstawaniu zmarszczek. Łagodzi stany zapalne, wykazuje
działanie gojące.

 

 

 

 

Działanie dla skóry przetłuszczonej i problemowej:
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Polecany jest przede wszystkim do pielęgnacji skóry trądzikowej i ze zmianami łuszczycowymi. Ma działanie przeciwzapalne i
antybakteryjne, dlatego wycisza podrażnienia skóry i stany zapalne związane z wypryskami trądzikowymi. Olejek lawendowy
reguluje także nadprodukcję sebum. Zwęża gruczoły łojowe, co może pomóc Ci poradzić sobie z problemami związanymi ze
świecącą się i przetłuszczającą się skórą.

 

Ciekawostka

 

Skąd skóra czerpie wodę? 

Zapasy wody dla naszej skóry zgromadzone są wewnątrz organizmu i stamtąd są pobierane. Woda jest niezbędna do
wszystkich procesów biochemicznych, zachodzących w skórze, przede wszystkim do budowania najważniejszych białek, tj.
kolagenu i elastyny. To one odpowiadają za elastyczność, jędrność i właściwe napięcie skóry, co jest przejawem
młodego wyglądu. Woda jest potrzebna także do syntezy ceramidów, czyli cegiełek budujących ochronną warstwę wodno-
tłuszczową.

SKŁAD

INCI: AQUA, ISONONYL ISONONANOATE, GLYCERIN, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, POLYGLYCERYL-3 METHYLGLUCOSE
DISTEARATE, CETEARYL ALCOHOL, PROPANEDIOL, SQUALANE, ALOE BARBADENSIS LEAF JUICE, HYALURONIC ACID, CENTELLA
ASIATICA EXTRACT, SACCHARIDE ISOMERATE, PERSEA GRATISSIMA OIL, PANTHENOL, ALLANTOIN, TOCOPHEROL,
TOCOPHERYL ACETATE, HELIANTHUS ANNUUS SEED OIL, PANTOLACTONE, LAVANDULA ANGUSTIFOLIA OIL, OLUS OIL,
SORBITAN OLEATE, ISOHEXADECANE, ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER, POLYSORBATE 80, SODIUM
ACRYLATE/SODIUM ACRYLOYDIMETHYL TAURATE COPOLYMER, CITRIC ACID, SODIUM CITRATE, SODIUM HYDROXIDE,
POTASSIUM SORBATE, SODIUM BENZOATE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, PHENOXYETHANOL, GERANIOL, LIMONENE, LINALOOL, CI
14700, CI 42090

Kwas hialuronowy, ekstrakt z białej lilii i mica. To naprawdę luksusowe zestawienie ma działanie odmładzające, godne samej
Kleopatry! Ten kosmetyk zaskoczy Cię pod wieloma względami i zauroczy niesamowitym blaskiem złota, które zobaczysz w
buteleczce w galaktycznym ułożeniu.

EFEKTY? ZOBACZ SAMA!

Gold Serum to kosmetyk, który szybko się wchłania, dogłębnie nawilża skórę i pozostawia ja jędrną oraz sprężystą. Jest
bogaty w składniki, które wybitnie dobrze wpływają na skórę - usuwają oznaki uszkodzenia skóry przez słońce, zmiękczają ją i
sprawiają, że jest nawilżona,  pobudzają syntezę kolagenu, elastyny i kwasu hialuronowego. Przyczyniają się do zmniejszenia
zmarszczek, ujędrnienia skóry i zwiększenia jej elastyczności. A przede wszystkim dają Ci poczucie pełnej i ekskluzywnej
pielęgnacji!

Ta formuła doskonale nadaje się do codziennego stosowania, aby każdego dnia traktować swoją skórę w wyjątkowy sposób.

Dla kogo jest ten produkt?

 

Dla skóry wrażliwej,
Dla skóry dojrzałej,
Dla niedoskonałej cery z nierównościami i przebarwieniami,
Dla osób, które chcą zapobiegać powstawaniu zmarszczek,
Dla osób, które chcą chronić skórę przed działaniem promieni słonecznych.

    

 

Jak działa serum?

 

Wspomaga produkcję kolagenu,
Rozluźnia napięcie mięśniowe,
Ma właściwości przeciwzapalne i przeciwbólowe i antybakteryjne,
Matuje cerę przetłuszczoną, ale nie wysusza jej,
Ma właściwości wygładzające,
Nawilża,
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Powoduje efekt filmogeniczności - zatrzymuje w skórze wodę,
Przyspiesza gojenie podrażnień,
Zwalcza wolne rodniki.

  

PODSTAWOWE SKŁADNIKI AKTYWNE

 

 

Kwas hialuronowy - tworzy na powierzchni skóry film, który wiąże wodę, ogranicza utratę wody i zapewnia odpowiednie
nawilżenie, kondycjonuje skórę i włosy, czyli zmiękcza i wygładza.

 

Ekstrakt z cebuli białej lilii - związki chemiczne obecne w ekstrakcie nadają mu właściwości wygładzających,
przeciwzapalnych i ochronnych. Ekstrakt działa również nawilżająco i zmiękczająco dzięki polisacharydom, które są niezwykle
ważne dla skóry suchej, podrażnionej i wrażliwej. Rozpuszczalne polisacharydy odpowiedzialne są za wywoływanie na skórze
tzw. efektu filmogeniczności. Zatrzymują w ten sposób wodę w skórze, zapewniając prawidłowe nawilżenie warstwy rogowej,
co z kolei przekłada się na większą elastyczność skóry.

 

 

Dwutlenek krzemu - w kosmetykach przeznaczonych do cer przetłuszczających się i mieszanych wykorzystywana jako
substancja matująca.

 

Pantenol - ma właściwości łagodzące, przeciwbólowe, przeciwzapalne i antybakteryjne, działa pielęgnacyjnie i kojąco na
podrażnienia, wspomaga gojenie ran i owrzodzeń, łagodzi swędzenie i pieczenie skóry,

 

Argirelina - składnik przeciwzmarszczkowy, rozluźnienie napięcia mięśniowego i w ten sposób zapobieganie pogłębianiu
zmarszczek mimicznych. Dodatkowo stymuluję syntezę kolagenu.

Jak stosować?
 

Przede wszystkim tego serum nie musisz nakładać wymiennie z innymi kosmetykami do twarzy. Doskonale sprawdza się jako
"baza" pod całą twoją pielęgnację. Nie osłabia działania innych kosmetyków, a przeciwnie - wspomaga je! Dzięki niemu twoja
pielęgnacja będzie jeszcze bardziej intensywna.
 

1) Wieczorem. Jako pierwszy krok pielęgnacji skóry. Nanieś serum na dłonie lub bezpośrednio na skórę twarzy, szyi i dekoltu.

 

2) Rano. Po oczyszczeniu, ale przed pielęgnacją skóry nanieś serum na skórę twarzy, szyi i dekoltu. Poczekaj chwilkę, aż się
wchłonie, możesz wykonać delikatny masaż twarzy.

 

3) Serum bardzo naturalne w swym składzie nie koliduje z większością kosmetyków i możesz je łączyć z innymi produktami
np. przed nałożeniem ulubionego kremu wzmocnić wieczorną pielęgnację dodatkowymi kilkoma kropelkami serum
rozprowadzonymi po twarzy.

 

4) Serum możesz stosować codziennie.
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Pięknie zapakowane, żeby dawać radość

 

Produkcja kosmetyku jak i opracowanie formuły odbyło się całkowicie w Polsce, w laboratorium z 30 letnim doświadczeniem
w branży kosmetycznej. Produkty marki MOMS’SPA nie są testowane na zwierzętach.

Pełny skład: Aqua, Glycerin, Propanediol Acetyl hexapeptide-8, Argirelina, Palmitoyl tetrapeptide-7, Palmitoyl tripeptide-1,
Sodium Hyaluronate, Lilium Candidum Bulb Extract, Panthenol, Pantolactone, Hydroxyethyl acrylate / sodium acryloyldimethyl
taurate copolymer - Sepinov EMT 10, Sorbitan isostearate, Butylene glycol, Sodium phytate, Xanthan gum, Sodium lactate,
Carbomer, Caprylyl glycol, Calcium aluminum borosilicate, Silica, Polysorbate 60, Polysorbate 20, Leuconostoc / radish root
ferment filtrate, Alcohol, Tin oxide, Potassium sorbate, Sodium benzoate, Ethylhexylglycerin, Phenoxyethanol, Parfum, CI
77891, CI 77491
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